
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
SECRETARIA GERAL

EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 416/2013

Termo de Credenciamento nº 416/2013, celebrado entre o MINISTÉRIO PÚBLICO UNIÃO e

GRACE SAMPAIO TELES  DA ROCHA  Objeto: prestação de Serviços  ODONTOLÓGICOS.

Processo: 1.15.000.002953/2013-57. Elemento de despesa: 33.90.36. Programa de Trabalho: n.º

03301058120040001. Nota de Empenho/MPF: n.º 2013NE000029,  de 19/02/2013, Elemento de

despesa: 33.90.36. Programa de Trabalho: n.º 03301058120040001. Nota de Empenho/MPT: n.º

2013NE000086,  de 14/01/2013, Elemento de despesa: 33.90.36. Programa de Trabalho: n.º

03301058120040001. Nota de Empenho/MPM: n.º 2013NE000032,  de 04/01/2013. Vigência:

11/02/2014 a 10/02/2019 Assinatura: pelo Credenciante VILSON VICENTE POSSAMAI JUNIOR

Diretor  Executivo  Adjunto  do  PLAN-ASSISTE/MPF  pelo Credenciado GRACE  SAMPAIO

TELES DA ROCHA.

Publicado no DOU, Brasília, DF, 12 mar. 2014. Seção 3, p. 168.

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/do3/2014/03/DO3_2014_03_12_pgrcca.pdf

